●●に関する覚書

●●（以下「甲」という）と、●●（以下「乙」という）は、甲乙間で締結された令和●年●月●日付の●●契約（以下「原契約」という）に関し、以下のとおり合意する。

第１条（●●の変更）
　原契約第●条に定める●●を、●●に変更するものとする。

第２条（変更の効力発生日）
　令和●年●月●日より、●●の変更は適用されるものとする。

第３条（原契約の適用）
本覚書に定めのない事項については、原契約の定めに従うものとする。

本覚書の成立を証するため、本書２通を作成し、各当事者が記名押印のうえ、各１通を保有する。

令和●年●月●日

甲　住所：
　　氏名；　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

乙　住所：
　　氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

2